
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання

24.12.2024 м. Березань № 242

1051400000
код бюджету

Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради
восьмого скликання від 21.12.2023 № 294 „Про бюджет Березанської міської
територіальної громади на 2024 рік“

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, частини 5 статті 23, статей 22, 76, 78, 85, 91, 93, 96
та 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної
депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-
економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та
захисту прав споживачів, з метою затвердження бюджетних призначень
Березанської міської територіальної громади на 2024 рік, Березанська міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради

восьмого скликання від 21.12.2023 № 294 „Про бюджет Березанської міської
територіальної громади на 2024 рік“, виклавши:

1) перший та другий абзаци пункту 1 у наступній редакції:
„доходи Березанської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі

304 875 826,68 гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого
бюджету 296 057 597,68 гривень та доходи спеціального фонду місцевого
бюджету 8 818 229 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;“;

„видатки Березанської міської територіальної громади на 2024 рік у сумі
329 522 458,15 гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого
бюджету 274 284 419,54 гривень, видатки спеціального фонду міського бюджету
55 238 038,61 гривень згідно з додатком 3 цього рішення;“;

2) додатки 1, 2, 3, 5, 6, 6.1, 7 зазначені у пункті 15 викласти у новій редакції
(додаються).



2
2. Прийняти у 2024 році, з укладанням договору, бюджету Березанської

міської територіальної громади з загального фонду обласного бюджету Київської
області на засадах міжбюджетного трансферту на виконання заходів з
територіальної оборони та мобілізаційної підготовки для оплати працівникам за
зведення фортифікаційних споруд у сумі 91 500,00гривень.

3. Розподілити субвенцію з обласного бюджету Київської області на
виконання заходів територіальної оборони та мобілізаційної підготовки для
преміювання працівників, що брали участь у зведенні фортифікаційних споруд
через місцеву програму „Програма фінансової підтримки комунальних
підприємств Березанської міської ради на 2024-2026 роки“ :

КП „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської ради“ в
сумі 30500 гривень для Кукурузи Антона Михайловича згідно наказу про
відрядження №03/02-03 від 29.08.2024;

КП „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської
ради“ в сумі 30500 гривень для Свиридоненка Олега Васильовича згідно наказу
про відрядження №30 від 29.08.2024;

КП „Березанський ККП виконавчого комітету Березанської міської ради“ в
сумі 30500 гривень для Корнієнка Володимира Васильовича згідно наказу про
відрядження №177/к від 29.08.2024.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного
розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав
споживачів (Вірич М.В.).

Секретар міської ради Олег СИВАК


